

Toiminnantarkastuskertomus

Laitilan Vapaaehtoinen Palokunta r.y.:n jäsenille (y-tunnus 0896924-6)

Olemme tarkastaneet Laitilan Vapaaehtoinen Palokunta r.y.:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 01.01.2020 --- 31.12.2020.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajien tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Hallitus on laatinut toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, joka sisältää taseen ja tuloslaskelman. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja yhtiön hallinnosta.

Toiminnantarkastus on suoritettu hyvän toiminnantarkastustavan mukaisesti.

Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, etteivät tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai puutteita.

Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten toiminnan lainmukaisuutta yhdistyslain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomus ja tilinpäätös, joka osoittaa alijäämää – 1658,08 €, on laadittu kirjanpitolaian sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti.

Tilinpäätös ja toimintakertomus antavat kirjanpitolaissa tarkoitettulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Toimintakertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa.

Tarkastuksessa emme ole havainneet, että yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai sääntöjä olisi rikottu.

Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää yhdistyksen hallituksen jäsenille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Toiminnantarkastajina toivotamme mitä parhaita jatkoa energiselle yhdistykselle.

Laitilassa 14.04.2021


Heikki Peltola
toiminnantarkastaja


Joonas Mäkelä
toiminnantarkastaja